
UCHWAŁA NR LXXXV/1122/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 18 listopada 2009 r. 

w sprawie przejęcia pojazdów na własność Gminy Miejskiej Kraków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku 

z art. 50a ust. 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (tekst 

jednolity: Dz. U. z  2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 16 października 2007 r. 

w sprawie usuwania pojazdów (Dz. U. Nr 191, poz. 1377) Rada Miasta Krakowa 

uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Stwierdza się, że Gmina Miejska Kraków przejęła na własność pojazdy marki: 

1) DAEW./ANDO./INT. Żuk A-073 2.5t, nr rejestracyjny: KR 62438, 

nr ewidencyjny: 346798FSCA073, rok produkcji: 1981, 

2) OPEL Kadett E 1.6i Kat., nr rejestracyjny: CAA 8190, nr identyfikacyjny: 

W0L000034L2704454, rok produkcji: 1990, 

3) SKODA 120, nr rejestracyjny: KR 623AE, nr identyfikacyjny: 

TMBJ2M00LK3715150, rok produkcji: 1990, 

4) FIAT 126p EL, nr rejestracyjny: KR 91676, nr identyfikacyjny: 

SUF126A0009619211, rok produkcji: 1990, 

5) DAEWOO-FSO/FSO Polonez Caro, nr rejestracyjny: KRA K933, 

nr identyfikacyjny: SUPB01CEHSW778646, rok produkcji: 1995, 

6) BMW 324 Diesel E30, nr rejestracyjny: KR 3092M, nr identyfikacyjny: 

WBAAE110X01975333, rok produkcji:1987, 

7) FIAT Cinquecento, nr rejestracyjny: KR 6761C, nr identyfikacyjny: 

ZFA17000000438691, rok produkcji: 1994, 

8) FIAT Seicento 1.1. Kat, nr rejestracyjny: brak tablic rejestracyjnych – wg nalepki 

kontrolnej: SBI 22MP, nr identyfikacyjny: ZFA18700000371584, rok produkcji: 

1999. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


